PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.08.2021                                                                                        № 727
город Усть-Лабинск
О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 28 ноября 2019 года № 934 «Об утверждении Перечня доходов и источников финансирования дефицита бюджета Усть-Лабинского городского поселения                 Усть-Лабинского района, по которым администрация         Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района осуществляет полномочия главного администратора доходов бюджета поселения»

В целях обеспечения выполнения функции администратора доходов, главного администратора доходов бюджета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, руководствуясь статей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 4 августа 2021 года № 1 протокол  № 31    «О внесении изменений в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 26 ноября 2020 года № 1 «О бюджете Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2021 год»,                           п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить изменения,  вносимые в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 28 ноября 2019 года № 934 «Об утверждении Перечня доходов и источников финансирования дефицита бюджета Усть-Лабинского  городского поселения Усть-Лабинского района, по которым администрация Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района осуществляет полномочия главного администратора доходов бюджета поселения» (с изменениями от 04 февраля 2020 года № 68, от 25 июня 2020 года № 409,  от 28 сентября 2020 года № 630), согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                 С.А. Гайнюченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации
Усть-Лабинского городского поселения    Усть-Лабинского района
от ______________ № ___
О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 28 ноября 2019 года № 934 «Об утверждении Перечня доходов и источников финансирования дефицита бюджета Усть-Лабинского городского поселения                 Усть-Лабинского района, по которым администрация Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района осуществляет полномочия главного администратора доходов бюджета поселения»
Проект разработан и внесен:

Финансовым отделом администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

Начальник финансового отдела

      С.А. Никонова
Проект согласован:

Заместитель главы
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района                                                                  А.Г. Титаренко
Начальник
юридического отдела администрации
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                 Д.Л. Горностаев
ЗАЯВКА

к постановлению администрации

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

от ______________ № _____

«О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 28 ноября 2019 года № 934 «Об утверждении Перечня доходов и источников финансирования дефицита бюджета Усть-Лабинского городского поселения                 Усть-Лабинского района, по которым администрация Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района осуществляет полномочия главного администратора доходов бюджета поселения»

Постановление подготовлено:

финансовым отделом администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

Постановление разослать:

- финансовый отдел

     - 2 экз.

- члены комиссии
- 1 экз.

Начальник финансового отдела

администрации Усть-Лабинского

городского поселения

Усть-Лабинского района

С.А. Никонова